
ロ 酵見

令和 7年 6月 吉 日

氏子各位

祭典委員長

清水 康成

石上神社夏祭 りにおけるお札の頒布についてのお知らせ

梅雨の時期になりましたが、町内氏子の皆様には益々ご健勝にお過ごしの

事とお慶び申し上げます。日頃、神社の諸行事に特段のご支援、ご協力を賜

り役員一同心から御礼申し上げます。

昨年の夏祭りは猛暑の中行われましたが、当日のお札配りがなくなった分

祭典委員の方の負担軽減になったと思います。

そこで、今年も昨年同様夏祭り前にあらかじめ、お札頒布の希望者を募り

ます。

そして夏祭り以降 (7月 6日 )祭典委員が白金至董星主登墜組2_墨生鍾左盆

望童にお札をお配り致します (7月 中)。

お札頒布ご希望の方は次ページにお名前をお書きください。

なお、夏祭りのお賽銭をご協力いただける方は祭典委員がお札を配りに伺っ

たときに祭典委員にお渡しください。

※夏祭り当日、子供神輿にはお賽銭箱が同行しますので、宣しくお願い

申し上げます。



石上神社夏祭りお札頒布希望一覧 第   隣組

石上神社夏祭りお札頒布希望の方はお名前をお書きください。

7月 6日 (日 )以降隣組選出の祭典委員の方がお札をお配りいたします。

⌒
マLノ ⑩

①

ヽ

１

／
⊂ ヽ

夕
だ

ヽ

⌒

1ヽ⊇ヅ ⑬

⑭

⑮

ハ
田ン

だ
ゝ

① ⑨

⌒

、ヽ9ノ

⌒

ニヽノ

③


